
UCHWAŁA NR ORN.0007.60.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Gąski I"

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gąski I", dla obszaru 
położonego w obrębie ewidencyjnym Gąski, pomiędzy drogą gminną a drogą powiatową nr 1901 N relacji Gąski - Kukówko, 
zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 47171AC5-4D85-4AD6-8427-D60C36264887. Podpisany Strona 1



droga powiatowa Gąski - Kukowko

dr
og

a 
kr

aj
ow

a 
nr

 6
5 

Gą
sk

i -
 O

le
ck

o

droga gm
inna

droga gminna

jez. Juchówko
Małe

Gąski

granica obszaru objętego uchwałą

Legenda

Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.60.2017

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 47171AC5-4D85-4AD6-8427-D60C36264887. Podpisany Strona 2




